
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ТАРАСА ITTF.R4F.HR-A

Н А К А З

№  __ віс) «<£?/» £ ? £ ______20р[/р.

Про зміну гаранта освітньої програми

Керуючись Положенням про організацію освітнього процесу в Київському національному 
університеті імені Тараса Шевченка і Тимчасовим порядком розгляду пропозицій щодо внесення 
змін до описів ступеневих освітніх програм (затверджений наказом № 601-32 від 08.07.2019 р.) за 
результатами розгляду подань структурних підрозділів на Науково-методичній раді Київського 
національного університету імені Тараса Шевченка

н а к а з у ю :

1. Призначити гарантом освітньо-наукової програми «Картографія» другого рівня вищої 
освіти на здобуття освітнього ступеня магістр за спеціальністю 103 «Науки про Землю» 
к.географ.н., доцента Остроуха Віталія Івановича, увільнивши від виконання обов'язків 
гаранта цієї програми к.географ.н., професора Молочка Анатолія Миколайовича.

Підстава: подання географічного факультету, згода к.географ.н., професора Молочка А.М., 
згода к.географ.н., доцента Остроуха В.І., рішення Науково-методичної ради від 
«10» грудня 2020 року (протокол № 6-20).

2. У зв'язку зі смертю гаранта освітньо-наукової програми «Географія» третього рівня 
вищої освіти д.екон.н., професора Олійника Ярослава Богдановича призначити гарантом 
освітньо-наукової програми «Географія» третього рівня вищої освіти на здобуття 
освітньо-наукового ступеня РІШ за спеціальністю 106 «Географія» д.геогр.н., професора 
Запотоцького Сергія Петровича.

Підстава: подання географічного факультету, згода д.географ.н., професора Запотоцького 
С.П., рішення Науково-методичної ради від «26» жовтня 2020 року (протокол № 5- 
20).

3. Призначити гарантом освітньо-наукової програми «Економічна географія» першого рівня 
вищої освіти на здобуття освітнього ступеня бакалавр за спеціальністю 106 «Географія» 
к.географ.н., доцента Коиоиенко Олену Юріївну, увільнивши від виконання обов’язків 
гаранта цієї програми д.географ.н., професора Запотоцького Сергія Петровича.

Підстава: подання географічного факультету, згода д.географ.н., професора Запотоцького 
С.П., згода к.географ.н., доцента Коненко О.Ю., рішення Науково-методичної ради 
від «26» жовтня 2020 року (протокол № 5-20).

4. У зв’язку зі смертю гаранта освітньо-наукової програми «Кібербезпека» третього рівня 
вищої освіти д.техн.н., професора Оксіюка Олександра Глібовича призначити гарантом 
освітньо-наукової програми «Кібербезпека» третього рівня вищої освіти на здобуття 
освітньо-наукового ступеня РІіО за спеціальністю 125 «Кібербезпека» д.техн.н., доцента 
Лукову-Чуйко Наталію Вікторівну.

Підстава: подання факультету інформаційних технологій, згода д.техн.н., доцента Лукової- 
Чуйко Н.В... рішення Науково-методичної ради від «26» жовтня 2020 року 
(протокол № 5-20).



5. Призначити гарантом освітньо-професійної програми «Право» (мова навчання російська) 
першого рівня вищої освіти на здобуття освітнього ступеня бакалавр (денна форма 
навчання) за спеціальністю 081 «Право» д.ю.н., професора Кучму Ольгу Леонідівну, 
увільнивши від виконання обов’язків гаранта цієї програми д.ю.н., професора Ішшіна 
Миколу Івановича.

Підстава: подання юридичного факультету, згода д.ю.н., професора Іншина М.І., згода д.ю.н., 
професора Кучми О.І., рішення Науково-методичної ради від «24» березня 2020 
року (протокол № 2).

6. Призначити гарантом освітньо-наукової програми «Міжнародний менеджмент та 
маркетинг» другого рівня вищої освіти на здобуття освітнього ступеня магістр за 
спеціальністю 292 «Міжнародні економічні відносини» к.екон.н., доцента Глухову 
Дарью Андріївну, увільнивши від виконання обов’язків гаранта цієї програми к.екон.н., 
доцента Расшивалова Дмитра Петровича.

Підстава: подання інституту міжнародних відносин, згода к.екон.н., доцента расшивалова 
Д.ІІ, згода к.екон.н., доцента Глухової Д.А, рішення Науково-методичної ради від 
«24» березня 2020 року (протокол № 2).

7. Призначити гарантом освітньо-професійної програми «В’єтнамська мова і література та 
переклад, французька мова» першого рівня вищої освіти на здобуття освітнього ступеня 
бакалавр за спеціальністю 035 «Філологія» (спеціалізація 035.061 «Східні мови та 
літератури (переклад включно, перша -  в’єтнамська) к.філолог.н. Козоріза Олександра 
Павловича, увільнивши від виконання обов’язків гаранта цієї програми асистентку Ха 
Тхі Вань Ань.

Підстава: подання інституту філології, згода Ха Тхі Вань Ань, згода к.філолог.н., Козоріза 
О.ГІ., рішення Науково-методичної ради від «26» жовтня 2020 року (протокол № 5- 
20).

8. Призначити гарантом освітньо-наукової програми «Оцінка землі та нерухомого майна» 
другого рівня вищої освіти на здобуття освітнього ступеня магістр за спеціальністю 193 
«Геодезія та землеустрій» к.екон.н., асистента Трофименко Надію Василівну, 
увільнивши від виконання обов’язків гаранта цієї програми д.тех.н., професора 
Зацерковного Віталія Івановича.

Підстава: подання ННІ Інституту геології, згода д.тех.н., професора Зацерковного В.І., згода 
к.екон.н., асистента Трофименко Н.В., рішення Науково-методичної ради від «10» 
грудня 2020 року (протокол № 6-20).

9. Призначити гарантом освітньо-професійної програми «Геоінформаційні системи та 
технології» першого рівня вищої освіти на здобуття освітнього ступеня бакалавр за 
спеціальністю 193 «Геодезія та землеустрій» к.географ.н., професора Ляшенка Дмитра 
Олексійовича, увільнивши від виконання обов’язків гаранта цієї програми к.фіз-маг.н., 
доцента Демидова Всеволода Кириловича.

Підстава: подання ННІ Інституту геології, згода к.фіз-мат.н., доцента Демидова В.К., згода 
к.географ.и., професора Ляшенка Д.О., рішення Науково-методичної ради від «10» 
грудня 2020 року (протокол № 6-20).

10. Призначити гарантом освітньо-професійної програми «Оцінка землі та нерухомого 
майна» першого рівня вищої освіти на здобуття освітнього ступеня бакалавр за 
спеціальністю 193 «Геодезія та землеустрій» к.сільгосп.н., доцента Трофішенка Петра 
Івановича, увільнивши від виконання обов’язків гаранта цієї програми д.геол.н., 
професора Шевченка Олексія Леонідовича.



Підстава: подання ННІ Інституту геології, згода д.геол.н., професора Шевченка О.Л.. згода 
к.сільгосп.н., доцента Трофименка П.І., рішення Науково-методичної ради від «10» 
грудня 2020 року (протокол № 6-20).

Ректор

Проректор
з науково-педагогічної роОоти 

Начальник юридичного відділу

Л. В. Губерський

,_А-Б-угров 
НДЛ0ЙПДН0

е ’р івник ВІДДІЛУ д і п о в р д ^ с а л ^ н к о

■~їя53=ет


